Câmara Municipal de Piedade

                                        Praça Coronel João Rosa, 26 – Centro - Piedade – SP - CEP 18170-000

                  Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

       E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Indicação n° 21/2024

“Indica manutenção nas ruas 11, 25 e 26 do bairro Ciriaco”.

Senhor Presidente:

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades

regimentais, que seja realizada, observada a legalidade, realizada a manutenção das

ruas 11, 25 e 26 do bairro Ciriaco.

Justificativa:

Após visita ao bairro, verifiquei que as ruas estão em condições

extremamente precárias, o que vem causando transtornos aos moradores e risco

aos transeuntes, sem contar com os danos aos veículos

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 02 de fevereiro de 2024.

Wandi Augusto Rodrigues

Vereador